
大气科学学院关于 2024 年研究生学业奖学金

评定结果的公示

各位老师、同学：

根据《关于开展 2024 年研究生学业奖学金评选工作的

通知》要求，经个人申报、班级评定及学院审核等环节，本

着公开、公平、公正的原则，评选出刘千滔等 81 名同学获

兰州大学研究生学业一等奖学金，胡逸航等 98 名同学获兰

州大学研究生学业二等奖学金，陈雨潇等 121 名同学获兰州

大学研究生学业三等奖学金。评选结果公示见附件。

公示期为：2024 年 11 月 5 日至 2024 年 11 月 11 日。

若有异议，请在公示期内实名向学院纪检委员反映。

联系人：黄瑜

联系地址：观云楼 1725 办公室

联系电话：0931—8914586

电子邮件：huangyu@lzu.edu.cn

大气科学学院

2024 年 11 月 5 日



附件：

校园卡号 学生姓名 等级名称 校园卡号 学生姓名 等级名称

120210900510 刘千滔 一等学业奖学金(学博) 120230900980 张丽洁 一等学业奖学金(学博)
120210900460 杜佳璟 一等学业奖学金(学博) 120230900880 宋鑫 一等学业奖学金(学博)
120210900560 薛凡利 一等学业奖学金(学博) 120230900961 于泽仁 一等学业奖学金(学博)
120210900761 彭建军 一等学业奖学金(学博) 120230900861 李帷墨 一等学业奖学金(学博)
120210900610 刘楚薇 一等学业奖学金(学博) 120230900830 李丹 一等学业奖学金(学博)
120210900590 富丽 一等学业奖学金(学博) 120230901030 李涵 一等学业奖学金(学博)
120210900471 胡逸航 二等学业奖学金(学博) 120230900930 夏旭凡 二等学业奖学金(学博)
120210900701 郭树昌 二等学业奖学金(学博) 120230901151 汪凯 二等学业奖学金(学博)
120210900630 张晶晶 二等学业奖学金(学博) 120230900870 彭楠 二等学业奖学金(学博)
120210900790 周冰倩 二等学业奖学金(学博) 120230901080 郑婷 二等学业奖学金(学博)
120210900650 张雯欣 二等学业奖学金(学博) 120230900901 王思晨 二等学业奖学金(学博)
120210900601 高照逵 二等学业奖学金(学博) 120230900810 陈渔 二等学业奖学金(学博)
120210900491 李庆昊 二等学业奖学金(学博) 120230900971 张驰 二等学业奖学金(学博)
120210900740 刘娇娇 二等学业奖学金(学博) 120230901051 彭明 二等学业奖学金(学博)
120210900711 解潜 二等学业奖学金(学博) 120230900890 唐伟琦 二等学业奖学金(学博)
120210900451 曹肖奕 二等学业奖学金(学博) 120230900991 张微渊 二等学业奖学金(学博)
120210900771 张文韬 二等学业奖学金(学博) 120230900820 焦英姿 三等学业奖学金(学博)
120210900521 石兴东 二等学业奖学金(学博) 120230901180 叶洽 三等学业奖学金(学博)
120210900681 陈雨潇 三等学业奖学金(学博) 120230090020 龚咏琪 三等学业奖学金(学博)
120210900661 柴旺 三等学业奖学金(学博) 120230901060 魏文敏 三等学业奖学金(学博)
120210900531 孙伟 三等学业奖学金(学博) 120230901090 杜梦莹 三等学业奖学金(学博)
120210900540 唐甲洁 三等学业奖学金(学博) 120230900851 李正鹏 三等学业奖学金(学博)
120210900551 王文鹏 三等学业奖学金(学博) 120230901101 顾凯强 三等学业奖学金(学博)
120220900930 周洁 一等学业奖学金(学博) 120230901011 范效禄 三等学业奖学金(学博)
120220900851 范培义 一等学业奖学金(学博) 120230901000 朱禹寰 三等学业奖学金(学博)
120220900971 冯风流 一等学业奖学金(学博) 120230900910 王哲 三等学业奖学金(学博)
120220900950 陈杨 一等学业奖学金(学博) 120230901190 张韶晶 三等学业奖学金(学博)
120220900880 任钰 一等学业奖学金(学博) 120230900841 李霖 三等学业奖学金(学博)
120220900760 李宜泽 一等学业奖学金(学博) 120230901111 何陈涛 三等学业奖学金(学博)
120220901000 郝子涵 二等学业奖学金(学博) 120230901171 徐谈 三等学业奖学金(学博)
120220900841 赵洋 二等学业奖学金(学博) 120230901071 张玻源 三等学业奖学金(学博)
120220900900 张金霞 二等学业奖学金(学博) 120240901150 王亚晨 一等学业奖学金(学博)
120220901050 王晓帆 二等学业奖学金(学博) 120240901170 雷生彤 一等学业奖学金(学博)
120220900791 母庆渝 二等学业奖学金(学博) 120240901260 汪灏 一等学业奖学金(学博)
120220900801 彭艺峰 二等学业奖学金(学博) 120240901240 李瑞雪 一等学业奖学金(学博)
120220900920 赵颖洁 二等学业奖学金(学博) 120210901120 晁璐瑶 一等学业奖学金(学博)
120220900730 董青青 二等学业奖学金(学博) 120240901111 徐梓洋 一等学业奖学金(学博)
120220901031 宋志浩 二等学业奖学金(学博) 120240901311 许义辉 一等学业奖学金(学博)
120220900910 赵丹 三等学业奖学金(学博) 120240901220 周小又 一等学业奖学金(学博)
120220900860 刘婕妤 三等学业奖学金(学博) 120240901191 鹿达 二等学业奖学金(学博)
120220901020 宋文君 三等学业奖学金(学博) 120240901051 吴浩杰 二等学业奖学金(学博)
120220900890 王睿 三等学业奖学金(学博) 120240901431 郝明祥 二等学业奖学金(学博)
120220900770 刘洪雯 三等学业奖学金(学博) 120240901060 周晓雯 二等学业奖学金(学博)
120220900751 雷淼 三等学业奖学金(学博) 120240901390 文琦 二等学业奖学金(学博)
120220900821 王雍恺 三等学业奖学金(学博) 120240901211 吴宇晨 二等学业奖学金(学博)
120220901071 朱姜韬 三等学业奖学金(学博) 120240901341 雷楠 二等学业奖学金(学博)
120220900830 赵思怡 三等学业奖学金(学博) 120240901440 闫诗蕊 二等学业奖学金(学博)
120220900981 冯祥 三等学业奖学金(学博) 120240901200 侯昕彤 二等学业奖学金(学博)
120220901041 苏士翔 三等学业奖学金(学博) 120240901300 虎小雪 二等学业奖学金(学博)
120220900740 段佳康 三等学业奖学金(学博) 120240901180 高洁 二等学业奖学金(学博)
120220900810 唐靖宜 三等学业奖学金(学博) 120240901401 李哲 二等学业奖学金(学博)
120230900951 邢宇轩 一等学业奖学金(学博) 120240901321 闫玮 二等学业奖学金(学博)



校园卡号 学生姓名 等级名称 校园卡号 学生姓名 等级名称

120240901130 李佳忆 三等学业奖学金(学博) 220220903151 尚君翔 三等学业奖学金(学硕)
120240901451 黄晓远 三等学业奖学金(学博) 220220902851 胡雨杰 三等学业奖学金(学硕)
120240901361 刘博春 三等学业奖学金(学博) 220220903461 朱云赛 三等学业奖学金(学硕)
120240901331 陈俊言 三等学业奖学金(学博) 220220902810 高珞婷 三等学业奖学金(学硕)
120240901101 徐司航 三等学业奖学金(学博) 220230902951 毕凯轩 一等学业奖学金(学硕)
120240901090 崔晨 三等学业奖学金(学博) 220230903321 刘宗瑞 一等学业奖学金(学硕)
120240901141 李豆旺 三等学业奖学金(学博) 220230903731 赵宇瀚 一等学业奖学金(学硕)
120240901411 杨海鸿 三等学业奖学金(学博) 220230902960 蔡晓倩 一等学业奖学金(学硕)
120240901081 宋积斌 三等学业奖学金(学博) 220230903621 温德宇 一等学业奖学金(学硕)
120240901281 王泳棋 三等学业奖学金(学博) 220230903050 方芳 一等学业奖学金(学硕)
120240901290 甘德钊 三等学业奖学金(学博) 220230903720 赵艺扬 一等学业奖学金(学硕)
120240901271 沈晓涵 三等学业奖学金(学博) 220230903480 屠晓旭 一等学业奖学金(学硕)
120240901381 张任涛 三等学业奖学金(学博) 220230903410 潘虹孜 一等学业奖学金(学硕)
120240901251 欧阳智 三等学业奖学金(学博) 220230903110 何玉慧 一等学业奖学金(学硕)
120240901161 钱铖 三等学业奖学金(学博) 220230903530 王文芳 一等学业奖学金(学硕)
120240901041 刘锦年 三等学业奖学金(学博) 220230903510 王书苏 一等学业奖学金(学硕)
120240901070 宋源婧 三等学业奖学金(学博) 220230903700 赵敏 一等学业奖学金(学硕)
220220903260 王婉慈 一等学业奖学金(学硕) 220230903251 李想 一等学业奖学金(学硕)
220220903231 万赏 一等学业奖学金(学硕) 220230903391 毛松洁 一等学业奖学金(学硕)
220220902830 郭艺婷 一等学业奖学金(学硕) 220230903551 王艺霏 一等学业奖学金(学硕)
220220903441 郑景元 一等学业奖学金(学硕) 220230903130 胡家璇 二等学业奖学金(学硕)
220220903420 赵琳 一等学业奖学金(学硕) 220230903600 王茜婷 二等学业奖学金(学硕)
220220903301 魏永鹏 一等学业奖学金(学硕) 220230902941 鲍忠瑞 二等学业奖学金(学硕)
220220903450 朱迪 一等学业奖学金(学硕) 220230903040 段然 二等学业奖学金(学硕)
220220902670 曹译丹 一等学业奖学金(学硕) 220230903660 张玥 二等学业奖学金(学硕)
220220903271 王星宇 一等学业奖学金(学硕) 220230903270 李兴然 二等学业奖学金(学硕)
220220903241 王博 一等学业奖学金(学硕) 220230903120 侯雅俍 二等学业奖学金(学硕)
220220902900 雷雨虹 一等学业奖学金(学硕) 220230903670 张艺山 二等学业奖学金(学硕)
220220903051 落义明 一等学业奖学金(学硕) 220230903380 马婷婷 二等学业奖学金(学硕)
220220902661 敖丛杰 一等学业奖学金(学硕) 220230903401 穆嘉熠 二等学业奖学金(学硕)
220220902790 高德华 二等学业奖学金(学硕) 220230902930 艾凌云 二等学业奖学金(学硕)
220220902931 李昊晖 二等学业奖学金(学硕) 220230903140 胡圆圆 二等学业奖学金(学硕)
220220902991 刘浩天 二等学业奖学金(学硕) 220230903581 王湛博 二等学业奖学金(学硕)
220220902921 李丰江 二等学业奖学金(学硕) 220230903441 邱玉骋 二等学业奖学金(学硕)
220220903031 刘一博 二等学业奖学金(学硕) 220230903200 鞠桂林 二等学业奖学金(学硕)
220220903431 赵永红 二等学业奖学金(学硕) 220230903180 贾晶晶 二等学业奖学金(学硕)
220220903320 吴滟滟 二等学业奖学金(学硕) 220230903451 石宝龙 二等学业奖学金(学硕)
220220902761 崔皓 二等学业奖学金(学硕) 220230903490 万雨勤 二等学业奖学金(学硕)
220220902971 李泽楷 二等学业奖学金(学硕) 220230903681 张震 三等学业奖学金(学硕)
220220902821 郭坤 二等学业奖学金(学硕) 220230903570 王宇飞 三等学业奖学金(学硕)
220220903251 王号 二等学业奖学金(学硕) 220230903610 魏志敏 三等学业奖学金(学硕)
220220902741 陈潇 二等学业奖学金(学硕) 220230903590 王之屹 三等学业奖学金(学硕)
220220903061 马露 二等学业奖学金(学硕) 220230903350 罗苗欣 三等学业奖学金(学硕)
220220902701 陈涵 二等学业奖学金(学硕) 220230903711 赵庆弘 三等学业奖学金(学硕)
220220902770 邓兴主 二等学业奖学金(学硕) 220230903461 宋笑恺 三等学业奖学金(学硕)
220220903380 杨雨欣 二等学业奖学金(学硕) 220230903071 谷明臻 三等学业奖学金(学硕)
220220903141 任昱祥 二等学业奖学金(学硕) 220230903100 何利 三等学业奖学金(学硕)
220220902960 李晓彤 二等学业奖学金(学硕) 220230903261 李晓杰 三等学业奖学金(学硕)
220220903291 王振华 二等学业奖学金(学硕) 220230903341 吕耀文 三等学业奖学金(学硕)
220220903400 张欣怡 三等学业奖学金(学硕) 220230903650 杨坤 三等学业奖学金(学硕)
220220903411 张之懿 三等学业奖学金(学硕) 220230903000 代瑶 三等学业奖学金(学硕)
220220903130 任叶婷 三等学业奖学金(学硕) 220230903090 郝宇轩 三等学业奖学金(学硕)



校园卡号 学生姓名 等级名称 校园卡号 学生姓名 等级名称

220230903161 霍雪飞 三等学业奖学金(学硕) 220240904041 赵岩鑫 二等学业奖学金(学硕)
220230903060 高一洋 三等学业奖学金(学硕) 220240903950 杨鑫萍 二等学业奖学金(学硕)
220230903520 王彤玉 三等学业奖学金(学硕) 220240903871 王子骏 二等学业奖学金(学硕)
220230903281 林嘉豪 三等学业奖学金(学硕) 220240903361 顾永红 二等学业奖学金(学硕)
220230903151 黄小腾 三等学业奖学金(学硕) 220240903581 林子开 二等学业奖学金(学硕)
220230903470 谭睿琦 三等学业奖学金(学硕) 220240903211 鲍星霖 二等学业奖学金(学硕)
220230903630 徐玥 三等学业奖学金(学硕) 220240903350 高艳 二等学业奖学金(学硕)
220230903211 兰维奇 三等学业奖学金(学硕) 220240903840 王英 二等学业奖学金(学硕)
220230903171 姬源宗 三等学业奖学金(学硕) 220240903590 林纾杨 二等学业奖学金(学硕)
220230903560 王雨恬 三等学业奖学金(学硕) 220240903571 林勇翔 二等学业奖学金(学硕)
220230903300 刘梅艳 三等学业奖学金(学硕) 220240903281 陈佑奥 二等学业奖学金(学硕)
220230903241 李顺 三等学业奖学金(学硕) 220240903790 万紫悦 二等学业奖学金(学硕)
220230903690 张钰 三等学业奖学金(学硕) 220240903891 王梓航 二等学业奖学金(学硕)
220230903021 杜世航 三等学业奖学金(学硕) 220240903471 兰楚涛 二等学业奖学金(学硕)
220230903431 邱鹏程 三等学业奖学金(学硕) 220240903521 李伟 三等学业奖学金(学硕)
220230903420 庞懿薇 三等学业奖学金(学硕) 220240903290 达彭博 三等学业奖学金(学硕)
220230903360 马静 三等学业奖学金(学硕) 220240903721 秦子阳 三等学业奖学金(学硕)
220230903080 郭楠 三等学业奖学金(学硕) 220240903731 申凯龙 三等学业奖学金(学硕)
220240903691 毛洪涛 一等学业奖学金(学硕) 220240903941 杨佳斌 三等学业奖学金(学硕)
220240903310 丁诗云 一等学业奖学金(学硕) 220240903561 李岳彬 三等学业奖学金(学硕)
220240903811 王冬冬 一等学业奖学金(学硕) 220240903901 吴东升 三等学业奖学金(学硕)
220240903460 孔然瑶 一等学业奖学金(学硕) 220240903671 马凌云 三等学业奖学金(学硕)
220240903370 郭馨阳 一等学业奖学金(学硕) 220240903781 唐振 三等学业奖学金(学硕)
220240903990 张洁 一等学业奖学金(学硕) 220240904011 张星宇 三等学业奖学金(学硕)
220240903771 谭宇航 一等学业奖学金(学硕) 220240903880 王婧洁 三等学业奖学金(学硕)
220240903550 李雪婧 一等学业奖学金(学硕) 220240903620 隆嘉欣 三等学业奖学金(学硕)
220240903231 卞非凡 一等学业奖学金(学硕) 220240903241 曹顶凡 三等学业奖学金(学硕)
220240903320 丁于航 一等学业奖学金(学硕) 220240903400 胡越 三等学业奖学金(学硕)
220240903410 黄洋洋 一等学业奖学金(学硕) 220240903831 王涛 三等学业奖学金(学硕)
220240904000 张萍 一等学业奖学金(学硕) 220240903450 康沛萱 三等学业奖学金(学硕)
220240903610 刘雪婷 一等学业奖学金(学硕) 220240903380 韩雯格 三等学业奖学金(学硕)
220240903960 曾淑华 一等学业奖学金(学硕) 220240903531 李文涵 三等学业奖学金(学硕)
220240903850 王莹 一等学业奖学金(学硕) 220240903340 冯璐 三等学业奖学金(学硕)
220240903440 蒋佳颖 一等学业奖学金(学硕) 220240904020 张翼飞 三等学业奖学金(学硕)
220240903480 李红艳 一等学业奖学金(学硕) 220240903600 刘晓雪 三等学业奖学金(学硕)
220240903251 陈诚清 一等学业奖学金(学硕) 220240903640 吕汝玲 三等学业奖学金(学硕)
220240904061 周继林 一等学业奖学金(学硕) 220240903930 徐秋荻 三等学业奖学金(学硕)
220240904081 覃华 一等学业奖学金(学硕) 220240903761 孙群阁 三等学业奖学金(学硕)
220240903740 盛遥 一等学业奖学金(学硕) 220240903650 罗明珠 三等学业奖学金(学硕)
220240903680 马艳莉 一等学业奖学金(学硕) 220240903860 王志杨 三等学业奖学金(学硕)
220240903301 邓威龙 一等学业奖学金(学硕) 220240903630 陆一 三等学业奖学金(学硕)
220240903331 杜羽皓 一等学业奖学金(学硕) 220240903700 米佳芹 三等学业奖学金(学硕)
220240903751 苏玉龙 一等学业奖学金(学硕) 220240903971 张喆 三等学业奖学金(学硕)
220240903501 李骏杨 二等学业奖学金(学硕) 220240903821 王涣智 三等学业奖学金(学硕)
220240903490 李慧平 二等学业奖学金(学硕) 220240903431 姬召 三等学业奖学金(学硕)
220240903910 吴甜蓓 二等学业奖学金(学硕) 220240903921 谢迪 三等学业奖学金(学硕)


	各位老师、同学：

